
Zarządzenie Nr 14/20  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  art. 257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały  

Nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 

Pszczółki na 2020 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą 51 652 010,00 zł, natomiast wydatki  

62 029 236,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pszczółki. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 172 983,00 6 172 983,00

Pozostała działalność 265 420,00 265 420,00

2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

0,00 149 520,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 045,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 780,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 600,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 83 920,00 0,00

62 029 236,00 62 029 236,00

Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 14/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia  4 marca 2020 r.        

Zmiana planu wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok    

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

149 520,00

-175,00

-1 045,00

-18 780,00

-45 600,00

-83 920,00

Razem: 0,00


